ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АКСАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ ЗОЙ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АКСАР АВЫ Л ЖИРЛЕЕЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«01» декабря 2025г №22

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Аксаринского
сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан
от 17Л0.2025 №19 «О внесении изменений в
постановление Исполнительного комитета
Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района от 21.03.2022 №6 «Об
утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
выдаче справки (выписки)»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004
года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
руководствуясь Уставом Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района, Исполнительный комитет Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление Исполнительного
комитета Аксаринского сельского поселения от 17.10.2025 №19 «О
внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района от
21.03.2022 №6 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах,
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Заинского
муниципального района в разделе «Сельские поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительного Ю.И.Г ильманов